" ..
BEZERROS

, - J .

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 319, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo o Ofício nº.

100/2018 IP de 20/11/2018 - Diretor do Departamento de Iluminação Pública -

José Carlos da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 048/2018, do Sr.

MARCOS MONTEIRO DA SILVA, Mal nº. 703867, CPF nº. 016.752.274-

46, função Eletricista, lotado na Secretaria de Governo, Planejamento e

Gestão Estratégica, a partir de 20/11/2018. /llllfllfllllllllllll/lllll/llllll/lflllllllll/lll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVIO
PREF

Novembro de 2018.

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: I0.091.510/0001-75.